HR Hannover 2014/15

Jugend F Altersklasse A St. 3 Runde 5

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 Eintracht Hildesheim 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 SG Ost Himstedt-Bettrum 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 TKJ Sarstedt 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 Sportfreunde Séhre 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 JSG Garmissen/Dingelbe 0 0 0 0 0:0 0 0:0
Spielleiter-Kontaktadresse
Rezepka, Vanessa, Wiesenweg 4a, 30926 Seelze, Mobil:

0160-8090142, Vanessa.rezepka@sg-letter-05.de

nu .Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 07:17 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

V¥

Gastmannschaft

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

So.19.04.2015 10:00

10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20
12:40
13:00

Hallenverzeichnis

405109

Legende

\2

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
W2
U
ZH
zG

Schellerten,

405109
405109
405109
405109
405109
405109
405109
405109
405109
405109

SH

Eintracht Hildesheim

TKJ Sarstedt

JSG Garmissen/Dingelbe
Eintracht Hildesheim
Sportfreunde S6hre

SG Ost Himstedt-Bettrum
JSG Garmissen/Dingelbe
SG Ost Himstedt-Bettrum
TKJ Sarstedt
Sportfreunde Soéhre

Holztrift, 31174 Schellerten

... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

SG Ost Himstedt-Bettrum
Sportfreunde S6hre

SG Ost Himstedt-Bettrum
TKJ Sarstedt

JSG Garmissen/Dingelbe
TKJ Sarstedt

Eintracht Hildesheim
Sportfreunde Sohre

JSG Garmissen/Dingelbe
Eintracht Hildesheim



