

HR Hannover 2014/15

Jugend F Altersklasse A St. 3 Runde 5

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Eintracht Hildesheim	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	SG Ost Himstedt-Bettrum	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	TKJ Sarstedt	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	Sportfreunde Söhre	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	JSG Garmissen/Dingelbe	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0

Spielleiter-Kontaktadresse

Rezepka, Vanessa, Wiesenweg 4a, 30926 Seelze, Mobil: 0160-8090142, Vanessa.rezepka@sg-letter-05.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 19.04.2015 10:00 405109	Eintracht Hildesheim	SG Ost Himstedt-Bettrum
10:20 405109	TKJ Sarstedt	Sportfreunde Söhre
10:40 405109	JSG Garmissen/Dingelbe	SG Ost Himstedt-Bettrum
11:00 405109	Eintracht Hildesheim	TKJ Sarstedt
11:20 405109	Sportfreunde Söhre	JSG Garmissen/Dingelbe
11:40 405109	SG Ost Himstedt-Bettrum	TKJ Sarstedt
12:00 405109	JSG Garmissen/Dingelbe	Eintracht Hildesheim
12:20 405109	SG Ost Himstedt-Bettrum	Sportfreunde Söhre
12:40 405109	TKJ Sarstedt	JSG Garmissen/Dingelbe
13:00 405109	Sportfreunde Söhre	Eintracht Hildesheim

Hallenverzeichnis

405109 Schellerten, SH
Holztrift, 31174 Schellerten

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen